
169755-2025 Page 1/3

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 169755-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi prania i czyszczenia na sucho – Usługa pralnicza
OJ S 53/2025 17/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SPECJALISTYCZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI W CIECHANOWIE
E-mail: zp2@szpitalciechanow.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa pralnicza
Opis: Usługi prania i dezynfekcji w komorze dezynfekcyjnej bielizny i odzieży szpitalnej
Identyfikator procedury: 68d8d1c0-cb5e-4b78-88e9-d049284e0d19
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Pilna potrzeba udzielenia zamówienia związana z 
wyczerpaniem umów i brakiem możliwości ich aneksowania konieczna do zapewnienia 
ciągłości pracy placówki medycznej

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługi prania i dezynfekcji w komorze dezynfekcyjnej bielizny i odzieży szpitalnej
Opis: Usługi prania i dezynfekcji w komorze dezynfekcyjnej bielizny i odzieży szpitalnej

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/169755-2025
mailto:zp2@szpitalciechanow.com.pl


169755-2025 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 28/03/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 28/03/2025 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Zgodne z ustawą PZP

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SPECJALISTYCZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI W CIECHANOWIE
Numer rejestracyjny: NIP: 5661019200
Numer rejestracyjny: REGON: 000311622
Adres pocztowy: ul. ul. Powstańców Wielkopolskich 2
Miejscowość: Ciechanów
Kod pocztowy: 06-400
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska
E-mail: zp2@szpitalciechanow.com.pl
Telefon: 236730511
Adres strony internetowej: https://www.szpitalciechanow.com.pl/
Role tej organizacji: 

https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl
https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl
mailto:zp2@szpitalciechanow.com.pl
https://www.szpitalciechanow.com.pl


169755-2025 Page 3/3

8.1.

Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587868
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 4e1dea60-0317-4700-b066-
8e4c78acf7c1-02

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana dotyczy wydłużenia terminów składania i otwarcia ofert: 1. składania ofert: z dnia 
19.03.2025 r. godz. 10: 00 na 28.03.2025 r. godz. 10:00 2. otwarcia ofert: z dnia 19.03.2025 r. 
godz. 10:30 na 28.03.2025 r. godz. 10:30

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9edb0794-affa-4b58-bf69-8c30979d1da8  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/03/2025 09:36:18 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 169755-2025
Numer wydania Dz.U. S: 53/2025
Data publikacji: 17/03/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

